UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 08 dias do mês de AGOSTO de 2013, reuniram-se na sala da

Coordenação do PROFMAT, na Universidade Federal do Acre – UFAC, os

professores Gilberto Francisco Alves de melo, José Ronaldo melo, José

Ivan da Silva Ramos e Franciana Carneiro de castro, membros da Banca

Examinadora da área 006 (Matemática), constante no Edital nº 10/2013 –

Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério de

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para sistematizar os resultados das

avaliações dos currículos e documentos comprobatórios entregues pelos

candidatos que participaram da terceira fase de seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova

de títulos.

Candidatos Nota Final

180 - Aldeir Braga Ferreira 0,40

392 - Mara Rykelma da Costa Silva 0,85

394 - Henrique Hiroto Yokoyama 1,35

Rio Branco, AC, 08 de AGOSTO de 2013.